ГБОУ ДПО «СЕВЕРО-ОСЕТИНСКИЙ РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ИНСТИТУТ
ПОВЫШЕНИЯ КВАЛИФИКАЦИИ РАБОТНИКОВ ОБРАЗОВАНИЯ»

ПРИКАЗ

от« <0/  » 055 2021г. №

Ч
г. Владикавказ

О проведении обучения педагогических работников образовательных
организаций республики по подготовке к финалу конкурса

«Учитель будущего»

В целях повышения качества подготовки участников к финалу
конкурса «Учитель будущего» и во исполнение поручения Министерства
образования и науки РСО-Алания (приказ №95 от 15.02.2021г.)
приказываю:

1. Провести обучение педагогических работников образовательных
организаций республики, прошедших в финал профессионального конкурса
«Учитель будущего», 04.03.2021г., 11.03.2021г. (СОРИПКРО, ул.Кирова, 46,
в 13.00.).

2. Привлечь к проведению занятий по направлениям конкурса:
-конференция в стиле ТЭД, междисциплинарный урок: Гагкаеву Г.Б.,

Цогоеву З.И., Бигулова В.Х., Темираева А.Т.;
- воспитательное мероприятие: Чшиеву Т.Л., Бирагову И.И., Михайлову

Н.А.
3. Ответственность за исполнение приказа возложить на руководителя

центра профессионального роста руководителей образовательных
организаций республики Гагкаеву Г.Б.

Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Ректор